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podatek miedziowy
26 listopada 2016
Uwzględnienie  w  budżecie  na  2017  r.  podatku  od  kopalin
komentuje  dla  Trybuna.eu  Ryszard  Zbrzyzny,  przewodniczący
Związku Zawodowego Pracowników Przemysłu Miedziowego.

Wbrew zapowiedziom z kampanii wyborczej PiS utrzymał podatek
miedziowy w założeniach budżetowych na 2017 r. Jak oceniają to
związkowcy? „PiS to oszuści wyborczy! Nie kto inny, tylko
osobiście  Beata  Szydło  była  przed  wyborami  na  Zagłębiu
Miedziowym i na tle szybów kopalnianych Zakładów Górniczych
Lubin  wymachiwała  karteczką  i  mówiła,  że  tu  jest  projekt
ustawy, którą PiS uruchomi jak tylko wygra. Że zlikwiduje ten
szkodzący polskiej gospodarce i polskiej miedzi podatek. Wiele
osób jej zaufało, PiS w Zagłębiu Miedziowym wygrał wybory.
Oszukał  górników  i  mieszkańców.  Nazywamy  to  po  imieniu  i
mówimy otwarcie” – mówi Ryszard Zbrzyzny.

To nie pierwszy raz kiedy Beata Szydło minęła się z prawdą.
„Rok temu pani premier mówiła o budżecie na 2016 r, że to
budżet  Platformy  Obywatelskiej,  że  nie  można  z  tym  wiele
zrobić.  Liczyliśmy,  że  pani  premier  dotrzyma  słowa.  We
wrześniu wysłaliśmy do pani premier list otwarty, bo znaliśmy
już  projekt  ustawy  budżetowej  na  rok  2017,  w  którym  znów
znalazł się podatek miedziowy. Pani premier oszukała nas po
raz  drugi.  W  tej  chwili  zastanawiamy  się  jakie  działania
podjąć. Jesteśmy w przededniu świąt górniczych, ale na pewno
na początku przyszłego roku do tematu wrócimy” – zaznacza szef
ZZPPM.
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